

MOTOCONTRARIO APS

C.so Buonarroti, 109 38122 Trento (TN)

CF 96097870222 P. Iva: 02343040222

Verbale n. 02 dell'Assemblea Ordinaria Annuale dei Soci in seconda convocazione

In data venerdì 4 ottobre 2024 ad ore 10.00 presso lo spazio associativo sito in via Dietro le Mura B n.5 a Trento è convocata in seconda convocazione l'assemblea ordinaria dei soci.

Sono presenti i soci: Marco Longo, Andrea Mattevi, Emanuele Dalmaso, Riccardo Terrin, Beatrix Graf, Ivo Brigadoi. Viene chiamato a presiedere l'assemblea l'attuale presidente Riccardo Terrin, che constata la presenza di sei soci dichiara validamente costituita l'assemblea ed atta a deliberare sui punti all'ordine del giorno. Il presidente propone quale verbalizzante il socio Marco Longo, il quale accetta previo parere favorevole dei presenti.

Si passa quindi alla trattazione dei punti all'ordine del giorno:

- data l'avvenuta iscrizione dell'Associazione al RUNTS (Registro Unico del Terzo Settore) e conclusosi così l'iter di passaggio da Associazione Culturale ad Associazione di Promozione Sociale, l'attuale Consiglio Direttivo, in proroga straordinaria pro-tempore, così come deliberato nell'AO del 30 aprile scorso, viene dichiarato decaduto; pertanto il Sig, Riccardo Terrin (ex-presidente), propone la determinazione del numero dei componenti del nuovo CD e quindi la votazione e la nomina dei suddetti membri (art.13 del nuovo Statuto);
- dopo breve discussione, all'unanimità l'Assemblea decide che il nuovo CD sarà composto da tre (3) soci;
- votazione e nomina del nuovo Consiglio Direttivo per il periodo 2024-2026; i presenti sono tenuti alla sua ricomposizione, nel rispetto delle norme statutarie.
- all'unanimità vengono chiamati a far parte del nuovo consiglio direttivo i seguenti soci:

Marco Longo nato il 08/12/1979 - CF LNGMRC79T08L378B

Andrea Mattevi nato il 25/10/1986 - CF MTTNDR86R25L378Y

Riccardo Terrin nato il 7/7/1983 - CF TRRRCR83L07F241F

I chiamati accettano di far parte del consiglio direttivo per gli esercizi 2024-2026. Il neoeletto consiglio direttivo fissa già fin d'ora la data del 8 ottobre 2024 per la prima riunione nella quale il direttivo stesso assumerà carica e nella quale dovrà essere nominato il nuovo Presidente e le altre cariche sociali

• ad ore 11.00 il Presidente dichiara chiusa l'assemblea e invita il verbalizzante a predisporre il relativo verbale.

Trento, 4 ottobre 2024

Il Segretario Marco Longo

March

Il Presidente Riccardo Terrin